ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:  303 /UBND-TCKH

V/v góp ý kiến đối với đơn giá

đất cụ thể dự án Xây dựng công

trình đường bộ cao tốc Cao Lãnh

- An Hữu (giai đoạn 1)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày 25 tháng 01 năm 2024

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 282/STNMT-QLĐĐ ngày 18/01/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp về việc hỗ trợ cho ý kiến đối với đơn giá

đất cụ thể dự án Xây dựng công trình đường bộ cao tốc Cao Lãnh - An Hữu

(giai đoạn 1).

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười thống nhất chọn phương

án 1 tại Công văn số 282/STNMT-QLĐĐ ngày 18/01/2024 của Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Đồng Tháp, cụ thể:

“Tiếp tục thực hiện đơn giá cụ thể bồi thường đã được phê duyệt theo

Quyết định số 01/QĐ-UBND-NĐ ngày 06/01/2023. Đối với đơn giá vị trí thửa

đất tiếp giáp mương lộ rộng từ 03m trở lên, đơn vị lập phương án đề xuất cấp

thẩm quyền phê duyệt bổ sung đơn giá theo quy định tại  khoản 1 Điều 1 của

Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND (tương đương đơn giá đất trồng cây lâu năm

Khu vực 1, vị trí 1 trong phạm vi 50m tiếp giáp mương lộ đường tỉnh ĐT.850

(đoạn Mỹ Long - Xẻo Quýt (hết khu di tích Xẻo Quýt)) có đơn giá là 560.000

đồng/m
2
; Đất trồng cây hàng năm, đất trồng lúa và đất nuôi trồng thủy sản Khu

vực 1, vị trí 1 trong phạm vi 50m tiếp giáp mương lộ đường tỉnh ĐT.850 (đoạn

Mỹ Long - Xẻo Quýt (hết khu di tích Xẻo Quýt)) có đơn giá là 552.000

đồng/m
2
)”.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		2024-01-26T16:15:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-27T11:14:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!